
INVEST

Investiční příležitosti
v Moravskoslezském kraji

Hejtman Moravskoslezského kraje Miroslav Novák a ředitelka Agentury pro regionální rozvoj Petra Chovanioková 
si Vás dovolují pozvat na konferenci Invest MORE – Investiční příležitosti v Moravskoslezském kraji, 
která se koná pod záštitou předsedy vlády ČR Bohuslava Sobotky, ministryně práce a sociálních věcí ČR Michaely Marksové, 
ministra průmyslu a obchodu ČR Jana Mládka a generálního ředitele Agentury pro podporu podnikání 
a investic CzechInvest Karla Kučery.

Investment opportunities in 
the Moravian-Silesian Re gion

KDE: Clarion Congress Hotel Ostrava

KDY: 1. 6. 2016 CENA: 1 313 Kč vč. 21% DPH / osoba

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA: 

www.invest-msr.com

ZVÝHODNĚNÁ CENA: 
950 Kč vč. 21% DPH / osoba
platí při registraci do 29. dubna 2016

INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOSTI V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI

KONTAKTNÍ OSOBA: Nikola Gelová: gelova@arr.cz, +420 732 566 455

PO CELOU DOBU AKCE SE BUDE MOŽNÉ VE FOYER POTKAT SE ZÁSTUPCI KRAJSKÝCH STŘEDNÍCH TECHNICKÝCH ŠKOL, 
KTERÉ JSOU PŘIPRAVENY NAVÁZAT SPOLUPRÁCI S FIRMAMI, A TO V OBLASTI EXKURZÍ, ODBORNÝCH PRAXÍ, STÁŽÍ APOD.

POŘADATELÉ:

SPOLUPOŘADATELÉ:

PARTNEŘI: 

PRODUKTOVÝ PARTNER:

PROGRAM KONFERENCE:

JAK SPOLUPRACUJÍ KRAJSKÉ STŘEDNÍ ŠKOLY S FIRMAMI?

Vystoupí:

• Vladimír Bláha, specialista náborového marketingu, OKIN Business Process Services
• Hana Bobrovská, personální ředitelka, TATRA TRUCKS a.s.
• Peter Dosedla, CEO, EXPRESS PEOPLE a.s.
• Tomáš Hunal, služby pro mezinárodně působící zaměstnance, 
 PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
• Petr Kulík, personální ředitel, Brose CZ spol. s r.o.
• Michaela Škutová, personální manažerka, GRUPO ANTOLIN OSTRAVA s.r.o.

Vystoupí:

• Michaela Marksová, ministryně práce a sociálních věcí, 
 Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR
• Miroslav Novák, hejtman Moravskoslezského kraje
• Karel Kučera, generální ředitel, Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
• Tomáš Kuča, starosta, Město Orlová
• Yvona Jungová, ředitelka, Úřad práce ČR, krajská pobočka v Ostravě

13:00 – 13:20 SLOVO ZÁVĚREM
• Miroslav Novák, hejtman Moravskoslezského kraje 

8:30 – 9:00 REGISTRACE A RANNÍ KÁVA

9:30 – 10:30 PANELOVÁ DISKUZE Č. 1

10:35 – 11:35 PANELOVÁ DISKUZE Č.2

12:00 – 12:55 PANELOVÁ DISKUZE Č. 3.

9:00 – 9:20 PŘIVÍTÁNÍ
• Miroslav Novák, hejtman Moravskoslezského kraje 
• Anthony Caine, generální ředitel, Asental Group

Vystoupí:

• Daniel Mudroch, ředitel divize sítě Morava, Vegacom a.s.
• Hana Pitnerová, HR manažer, Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
• Martin Tobiáš, ředitel, Střední průmyslová škola, Obchodní akademie 
 a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
• Milena Vaverková, ředitelka, Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky 
 a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
• Jaroslav Zachurczok, výkonný ředitel, VÚHŽ a.s.
• Pavel Zubek, ředitel, Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

13:20 – 15:30 OBĚD, NETWORKING

11:35 – 12:00 COFFEE BREAK

KDO BUDE PRACOVAT VE FIRMÁCH V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI?

CO PRO ZÍSKÁNÍ A UDRŽENÍ ZAMĚSTNANCŮ DĚLAJÍ FIRMY?

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY.


